



Prefeitura Municipal de Araguari GABINETE DO PREFEITO ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 2980/PREF/2023

Araguari, 5 de setembro de 2023.

Exmo. Senhor **RODRIGO COSTA FERREIRA** Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

- Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa, vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo mencionado:
 - DATA: 18/08/2023 REQUERIMENTO: 2636/2023 OFÍCIO: 2758/2023 ASSUNTO: "Solicita que seja realizada a troca das lâmpadas que se encontram queimadas da área interna da Praça do Rosário.." Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES.
- Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari







PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em_04_1_09_123
Horário: 15:00

Secrétaria de Governo

OFÍCIO 1386/SMO/2023

Araguari, 29 de agosto de 2023.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: ENCAMINHA RESPOSTA DE REQUERIMENTO.

Exmo. Senhor Prefeito,

1. Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento advindo da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 08/08/2023 - REQUERIMENTO: 2636/2023 - OFÍCIO: 2758/2023

ASSUNTO: Solicita que seja realizada a troca das lâmpadas que se encontram queimadas da área interna da Praça do Rosário.

Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES

- 2. Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que o serviço de troca de lâmpada foi executado na semana do dia 14 de agosto e foi realizada a atividade por toda a praça do Rosário.
- 3. Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUIZ FELIPE DE MIRANDA

Secretário Municipal de Obras

Araguari, conectada com você e com o Brasil

Rua Esplanada Goias, 395 - Goias - Araguari - MG - 38.442-004

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br

Assinado digitalmente por LUIZ FELIPE DE MIRANDA, Data: 01/09/23 11:29

Código: cc013642-cc81-4518-a55f-8e22c1e9665a

